Руководителю администрации г. Кургана Анисимову Валерию Дмитриевичу
г. Курган, ул. Ленина, д. 54.
От Ватова Николая Денисовича
Паспорт 3443 676676
Адрес регистрации: г. Курган, ул. Климова, д. 67, кв. 11.
+7-909-765-89-09
15 января 2026 года
[bookmark: _Hlk131492972][bookmark: _Hlk132030456]Заявление о нападении собаки
Я, Ватов Николай Денисович, проживаю по адресу г. Курган, ул. Климова, д.  67, кв. 11. 15.01.2026 г., выйди из подъезда своего дома в районе 7 часов 20 минут, стал жертвой нападения бездомной собаки. Породу запомнить не удалось, так как было темно, а шерсть животного имела чёрный окрас.
[bookmark: _GoBack]Прошу принять меры по факту обращения, произвести отлов бродячей собаки в районе моего дома.
Приложения:
1. Справка из травмпункта.
2. Фотография укуса.
Ватов Николай Денисович (Ватов)